
'

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 25 86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

Hasičský záchranný stor Mo'avsko$kzského kraje

£'."1DENCE SMLUV

HM'Kj 'h" I jíog l
i l ;»ř,Čis!O rok i doba plněni

,~skýyákoník, ve znění

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkeín, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

KOBIT - THZ CZ s.r.o.
Sídlo: Tovární 123, 538 21 Slatiňany
IČO: 06102867, DIČ: CZ06102867
Zastoupená:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu: 501623 1260/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudein v Hradci Králové, odd. C, vI. 39588
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava lakování MB Sprinter 6T3 4935 (dále jen

,,dílo"), které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. J a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součásti provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 21.12.2018
4. Místo plněni (místo předání provedeného díla): Integrované výjezdové centrum Ostrava -

Zábřeh, ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh.
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

III. Cena díla a platební podmínky
l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 93 190,00 KČ
DPH 21 % 19 570,00 Kč
cena vČetně DPH 112 760,00 KČ

2. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením
díla.

3. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu TI. odst. 1 této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

1



7

5. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této snilouvy.Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.)

6. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 21.12.2018. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: uctarna@.hzsmsk.cz.

IV. Vady díla a záruky
l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době na stálobarevnost v délce 24 měsíců.

a obchodních
neodpovídá

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato sinlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněníin v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajisti objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46LES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejněni smlouvy
budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto sn:douvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně Číslovány, výslovně prohláŠeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. .Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
sn)]uvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. ] - technická specifikace.

Ostrava dne... b,.vlM

z
brig. gen. In h.D.

HZS Mor je

Moravskoslezského kraje
výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh
19

2



Příloha č. 1

Technická specifikace

Jedná se o provedeni opravy barevného nástřiku ,,lakováním" dopravního automobilu

MB Sprinter 6T3 4935. Barevné provedení RAL 3024, zvýrazňující reflexní bílé prvky

v odstínu RAL 9003 a fluorescentní žlutozelené RAL 1026. Bílý pruh po bocích karoserie

bude ve své horní části po celé své délce doplněn fluorescentním zelenožlutým pruhem

odstínu RAL 1026 o šířce 60 rnm, zadní část vozidla (páté dveře) bude opatřena šikmým

symetrickým fluorescentním žlutozeleným šrafováním odstínu RAL 1026 v kombinaci

s červenými pruhy odstínu RAL 3024, šířka jednotlivých pruhů 150 mni - konečné řešení

bude upřesněno konzultací se zadavatelem s ohledem na tvary a linie karoserie modelu

vozidla.

1. Demontáž před lakováním

- demontáž příslušenství kabiny a nástavby, včetně držáků, úchytů a krytek

- demontáž vnějšího elektrozařízení a příslušenství kabiny a nástavby,

- demontáž lapačů nečistot,
- demontáž (odstranění) zvýrazňujících a bezpečnostních reflexních prvků,

- mechanické odstranění oxidů železa z ocelových částí s následným chemickým

ošetřením (např. odrezovač) a případná opTava zkorodovaných částí karoserie,

- úprava starého laku broušením (zejména místa s nespolehlivou soudržností s

podkladeni a případnou korozí).

2.Lakování

- úprava všech povrchů odmaštěním,

- příprava vozidla k lakování - maskování,

- nástřik ocelových povrchů základni barvou,

- tmelení přechodů a po hlubokém broušeni,

- nástřik plničem, broušení, odmaštění,

- nástřik bílým základem PRIMER 010,

- nástřik REFLEX SIGNAL RAL 3024 (5 vrstev + 2 vrstvy čirý uv lak).



7

3. Montáž po lakování

- všechen spojovací materiál k upevnění demontovanýc1i dílů a částí z nekorodujícího

materiálu (šrouby, podložky a matice nerez, nýty hliník l nerez),

- montáž příslušel1ství, včetně držáků, úchytů a krytek na pružný tmel,

- montáž vnějšího elektrozařízení a příslušenství kabiny,

- montáž lapačů nečistot,

- montáž zvýrazňujících a bezpečnostních reflexních prvků.

4.Ilustrační obr. barevného provedení


